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Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字
Pts Pts Pts Pts Pts

Race Sail No. 順位 Pts

1 黒田 浩渡 津 6228 Kuroda Haruto 396.35 200.00 97.44 50.00 48.91 0.00 4 202011 217704 1 200.00

2 柿元　麻衣 蒲　郡 6398 Kakimoto Mai 394.90 161.45 94.74 90.00 48.72 0.00 4 202011 213153 17 161.45

3 嶋倉　照晃 6435 Shimakura Teruaki 378.32 190.36 92.31 50.00 45.65 0.00 4 202011 213159 5 190.36

4 秋山　紀夫 柳が崎 1980 Akiyama Norio 376.29 183.13 96.67 96.49 0.00 0.00 3 202011 213157 8 183.13

5 三浦　帆香 東京ベイ 6339 Miura Honoka 348.71 178.31 84.62 43.48 42.31 0.00 4 202011 196480 10 178.31

6 加藤　重雄 津 826 Kato Shigeo 341.04 139.76 83.33 66.67 51.28 0.00 4 202011 187421 26 139.76

7 森岡  数明 岡　山 4470 Morioka Kazuaki 331.76 159.04 87.72 85.00 0.00 0.00 3 202011 218060 18 159.04

8 遠藤　海七希 江ノ島 6325 Endo Minaki 317.68 185.54 89.74 42.39 0.00 0.00 4 202011 213154 7 185.54

9 土居　愛実 5770 Doi Manami 297.59 197.59 100.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 199066 2 197.59

10 西村　拓真 江ノ島 6778 Nishimura Takuma 294.26 146.99 82.05 36.96 28.26 0.00 4 202011 210513 23 146.99

11 冨部　柚三子 江ノ島 5563 Tonbe Yumiko 287.64 192.77 94.87 0.00 0.00 0.00 2 202011 202611 4 192.77

12 田中 年彦 蒲　郡 5991 Tanaka Toshihiko 285.51 100.00 98.33 87.18 0.00 0.00 3 202011 0.00

13 荒井　かおる 江ノ島 5728 Arai Kaoru 278.69 115.66 91.23 71.79 0.00 0.00 3 202011 201484 36 115.66

14 岡田　爽良 江ノ島 6612 Okada Sora 264.75 154.22 69.23 41.30 0.00 0.00 3 202011 196489 20 154.22

15 上園田　心太浪 唐　津 6356 Kamisonoda Shintaro 264.27 190.36 43.48 30.43 0.00 0.00 3 202011 208604 5 190.36

16 西内　海斗 広　島 6369 Nishiuchi Kaito 260.07 180.72 40.22 39.13 0.00 0.00 3 202011 217065 9 180.72

17 佐藤　潔 東京ベイ 3384 Sato Kiyoshi 259.59 93.98 86.67 78.95 0.00 0.00 4 202011 214979 45 93.98

18 荒木　智也 若　洲 6330 Araki Tomoya 254.43 151.81 74.36 28.26 0.00 0.00 4 202011 209508 21 151.81

19 鶴本　優士 6491 Tsurumoto Yushi 253.69 171.08 45.65 36.96 0.00 0.00 3 202011 216309 13 171.08

20 服部　陸太 江ノ島 6513 Hatori Rikuta 243.01 195.18 47.83 0.00 0.00 0.00 2 202011 180159 3 195.18

21 河原　由佳 津 4818 Kawahara Yuka 239.58 144.58 95.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 196300 24 144.58

22 小松原 賢治 柳が崎 4041 Komatubara　Kenji 229.17 120.48 68.33 40.35 0.00 0.00 3 202011 206776 34 120.48

23 須永　笑顔 6492 Sunaga Egao 225.35 113.25 79.49 32.61 0.00 0.00 3 202011 217071 37 113.25

24 矢崎　洋司 諏訪湖 2954 Yazaki Yoji 219.36 142.17 77.19 0.00 0.00 0.00 3 202011 154074 25 142.17

25 井上 貴 江ノ島 2645 Inoue Takashi 216.74 132.53 84.21 0.00 0.00 0.00 2 202011 217012 29 132.53

26 丸田　杏 大阪北港 6257 Maruta Kyo 211.86 134.94 76.92 0.00 0.00 0.00 2 202011 172269 28 134.94

27 押井　猛 芦　屋 6376 Oshii Takeshi 210.23 106.02 53.33 50.88 0.00 0.00 3 202011 204485 40 106.02

28 服部　輝海 江ノ島 6814 Hattori Terumi 201.14 67.47 64.10 47.83 21.74 0.00 4 202011 217702 56 67.47

29 山崎　彩加 清　水 6345 Yamazaki Ayaka 199.01 118.07 46.15 34.78 0.00 0.00 3 202011 202620 35 118.07

30 大西　裕 5986 Onishi Yutaka 196.97 125.30 71.67 0.00 0.00 0.00 2 202011 204483 32 125.30

31 太田　タケル 6446 Ota Takeru 189.94 163.86 26.09 0.00 0.00 0.00 2 202011 154564 16 163.86

32 古水　次郎 北九州 4864 Furumizu Jiro 182.81 93.33 89.47 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

33 和知　健太郎 江ノ島 6731 Wachi Kentaro 175.16 80.70 56.41 38.04 0.00 0.00 3 202011 0.00

34 九富　潤一郎 高　松 3480 Kutomi Junichiro 174.30 88.33 85.96 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

35 小屋　英美里 江ノ島 5578 Koya Emiri 173.49 173.49 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 214981 12 173.49

36 原田　小夜子 鹿児島 5779 Harda Sayoko 168.67 168.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 204491 14 168.67

37 石塚　恒志 浜名湖 6041 Ishizuka Tsuneshi 165.25 91.57 73.68 0.00 0.00 0.00 2 202011 161135 46 91.57

38 大村　杏奈 江ノ島 6285 Omure anna 163.61 127.71 35.90 0.00 0.00 0.00 2 202011 217056 31 127.71

39 齋藤　道明 いわき 6082 Saito Michiaki 159.04 159.04 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 206769 18 159.04

40 橋本　正毅 大阪北港 6093 Hashimoto Masaki 152.49 89.16 63.33 0.00 0.00 0.00 3 202011 208220 47 89.16

41 山内　俊夫 材木座 3530 Yamauchi Toshio 150.14 75.44 74.70 0.00 0.00 0.00 3 202011 206509 53 74.70

42 中尾　吏玖 唐　津 6734 Nakao Riku 149.97 110.84 39.13 0.00 0.00 0.00 2 202011 208606 38 110.84
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43 豊島　有壮 光 6202 Teshima Yuso 149.40 149.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 206904 22 149.40

44 森　清司 芦　屋 546 Mori Kiyoshi 146.75 78.33 68.42 0.00 0.00 0.00 3 202011 217053 72 0.00

45 松永　至央 浜名湖 6540 Matsunaga Yoshihiro 139.82 76.67 63.16 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

46 太田  輝和 知　多 2522 Ota Terukazu 139.80 101.20 38.60 0.00 0.00 0.00 2 202011 164163 42 101.20

47 久保田　悠木 広　島 6619 Kubota Yuki 137.35 137.35 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 166022 27 137.35

48 豊澄　成光 広　島 6811 Toyozumi Narimitsu 134.29 92.98 41.30 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

49 鈴木　万三 江ノ島 6212 Suzuki Manzo 128.21 69.88 58.33 0.00 0.00 0.00 3 202011 209502 55 69.88

50 高嶋　由紀雄 岡　山 5807 Takashima Yukio 128.07 66.67 61.40 0.00 0.00 0.00 3 202011 208226 59 0.00

51 越田　吉政 芦　屋 4786 Koshida Yoshimasa 127.72 73.33 54.39 0.00 0.00 0.00 3 202011 206772 DNC 0.00

52 谷 美月 江ノ島 6074 Tani Mizuki 122.89 122.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 150176 33 122.89

53 井村 孝 蒲　郡 3658 Imura Takashi 120.09 68.42 51.67 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

54 森　映心 江ノ島 6709 Mori Eishin 119.15 61.54 33.70 23.91 0.00 0.00 4 202011 170976 60 0.00

55 三田村　徹 津 6717 Mitamura Toru 115.88 72.29 43.59 0.00 0.00 0.00 2 202011 217024 54 72.29

56 山崎　朝陽 境　港 6875 Yamasaki Asahi 103.61 103.61 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 208624 41 103.61

57 小見山 三知男 沼　津 1192 Komiyama Michio 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

58 渕上　渡 浜名湖 6586 Fuchigami Wataru 98.80 98.80 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 215355 43 98.80

59 大工  昌也 若　洲 4636 Daiku Masaya 98.25 98.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

60 青木　澪 江ノ島 6697 Aoki Mio 96.49 38.46 38.46 19.57 0.00 0.00 4 202011 151791 66 0.00

61 北方　匠 津 6890 Kitakata Takumi 96.39 96.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 211049 44 96.39

62 西野　隆文 芦　屋 4585 Nishino Takafumi 93.86 50.00 43.86 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

63 鈴木　順之 6751 Suzuki Junji 91.67 91.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

64 阿部　優二郎 津 6888 Abe Yugiro 91.15 65.06 26.09 0.00 0.00 0.00 2 202011 160264 57 65.06

65 北原　頌子 江ノ島 6772 Kitahara Shoko 91.03 50.00 41.03 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

66 荒川　徹 芦　屋 4050 Arakawa Toru 90.61 45.61 45.00 0.00 0.00 0.00 3 202011 201547 61 0.00

67 神谷　博昭 浜名湖 6005 Kamiya Hiroaki 90.44 48.33 42.11 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

68 新見　誘章 境　港 6874 Shinmi Yuki 84.34 84.34 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 208947 49 84.34

69 川瀬　晴久 芦　屋 6329 Kawase Haruhisa 82.46 82.46 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

70 納富 希志夫 福　岡 2598 Noutomi Kishio 82.37 47.37 35.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

71 長野　勝人 高　知 6319 Nagano Masato 81.93 81.93 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 158584 50 81.93

72 笠見　彰 津 3212 Kasami Akira 81.67 81.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

73 矢野　陽大 和歌浦 6701 Yano Haruto 81.14 56.14 25.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

74 原田　高歩 唐　津 1362 Harada Takayuki 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

75 土門　拓矢 6368 Domon Takuya 77.11 77.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 160325 52 77.11

76 名倉　海子 高　知 4184 Nakura Ako 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

77 木下　穂隆 和歌浦 6541 Kinoshita Hodaka 71.93 71.93 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

78 木村　真治 芦　屋 3498 Kimura Shinji 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

79 平尾　英治 東京ベイ 4674 Hirao Eiji 66.67 66.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

80 山田　真理歩 6637 Yamada Malibu 65.94 33.33 32.61 0.00 0.00 0.00 4 202011 214385 67 0.00

81 末永　雄一郎 芦　屋 6138 Suenaga Uichiro 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

82 出口　大輔 浜名湖 6258 Deguchi Daisuke 64.91 64.91 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

83 芳野　紀良 東京ベイ 3081 Yoshino Kiyoshi 61.67 61.67 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

84 井村　孝之 境　港 4286 Imura Takayuki 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00
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85 森下　永遠 和歌浦 6984 Morishita Towa 59.65 59.65 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

86 関根　巧 東京ベイ 6825 Sekine Taku 58.97 58.97 0.00 0.00 0.00 0.00 3 202011 173738 65 0.00

87 金森  健次 柳が崎 4601 Kanamori Kenji 57.89 57.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

88 平田　和繁 福　岡 5193 Hirata Kazushige 56.67 56.67 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

89 松谷　俊一 境　港 4220 Matsutani Shunichi 55.00 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

90 藤森　佑太郎 東京ベイ 6775 Fujimori Yutaro 53.85 53.85 0.00 0.00 0.00 0.00 3 202011 175456 68 0.00

91 傍士　夏来 6221 Hoji Natsuki 52.63 52.63 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

92 見目　なお子 東京ベイ 6101 Kenmoku Naoko 49.12 49.12 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

93 上原　慎平 和歌浦 6858 Uehara Jinpei 46.74 46.74 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

94 泉　正次 広　島 3669 Izumi Masatsugu 46.67 46.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

95 杉田　修康 広　島 5881 Sugita Nobuyasu 46.15 46.15 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

96 谷　凛太郎 高　松 6685 Tani Rintaro 44.57 44.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

97 浅田　千晴 境　港 6878 Asada Chiharu 43.33 43.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

98 加原　富夫 岡　山 4610 Kahara Tomio 41.67 41.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

99 三吉　亮 下　関 3321 Miyoshi Ryo 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

100 福井　洪一 若　洲 1021 Fukui Koichi 38.33 38.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

101 赤松　順 大阪北港 6702 Akamatsu Jun 36.84 36.84 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

102 永井　天音 境　港 6876 Nagai Amane 36.67 36.67 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 208625 73 0.00

103 中山　裕文 高　松 6936 Nakayama Hirofumi 35.87 35.87 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

104 岩崎　翔汰 6902 Iwasaki Shota 35.09 35.09 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

105 酒巻　佑成 高　松 6839 Sakamaki Yusei 34.78 34.78 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

106 三田村　風香 6838 Mitamura Fuka 34.62 34.62 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 195975 78 0.00

107 石黑　剛 浜名湖 6846 Ishiguro Takeshi 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

108 滝野　洲平 江ノ島 4877 Takino Shyuhei 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

109 山本　芳宣 大阪北港 5422 Yamamoto Yoshinobu 31.67 31.67 0.00 0.00 0.00 0.00 3 202011 210517 83 0.00

110 西野　利香 芦　屋 6195 Nishino Rika 31.58 31.58 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

111 重松　陽 6854 Shigematsu Hinata 31.52 31.52 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

112 藤原　優咲 6880 Fujiwara Masaki 30.77 30.77 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

113 川北　創一 高　松 6801 Kawakita Soichi 30.43 30.43 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

114 飯塚　竜土 若　洲 6773 IIZUKA RYUTO 29.35 29.35 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

115 神谷　俊希 6792 Kamiya Shunki 27.17 27.17 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

116 矢野　栞菜 和歌浦 6879 Yano Kanna 26.92 26.92 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

117 菅　凛太郎 高　松 6912 Suga Rintaro 23.91 23.91 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

118 小林　胡由希 高　知 6797 Kobayashi Koyuki 23.08 23.08 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

119 大島　尚也 6914 Oshima Naoya 22.83 22.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

120 中田　祐輔 芦　屋 6913 Nakata Yusuke 21.74 21.74 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

121 太田　薫 清　水 6781 Ota Kaoru 20.65 20.65 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

122 後藤　すず 広　島 6938 Goto Suzu 19.23 19.23 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

123 片岡　笑汰 津 6887 Kataoka Syoto 18.48 18.48 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

124 高橋　果乃子 浜名湖 6609 Takahashi Kanoko 17.39 17.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 144162 63 0.00

125 白土　晴也 広　島 6968 Shirato Haruya 17.39 17.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

126 北　七斗 若　洲 6714 Kita Nanato 16.30 16.30 0.00 0.00 0.00 0.00 4 202011 209509 75 0.00
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127 小林　祥訓 大阪北港 6196 Kobayashi Yoshinori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 202011 190949 80 0.00

127 綿抜　慶一郎 江ノ島 6611 Watanuki Keiichiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 202011 179339 79 0.00

127 本田　和也 柳が崎 946 Honda Kazuya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 光山　健一 芦　屋 4106 Mitsuyama Kenichi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 向井　博 江ノ島 5424 Mukai Hiroshi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 山中　泰智 岡　山 5909 Yamanaka Yasutomo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 179331 82 0.00

127 佐藤　健二 蒲　郡 6530 Sato Kenji 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 内田　裕啓 いわき 6533 Uchida Hirotaka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 112619 69 0.00

127 岸　晃佑 和歌浦 6553 Kishi Koske 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 今西　郁文 6898 Imanishi Ikumi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 206899 DNC 0.00

127 堀　侑樹 6924 Hori Yuki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 南方　亮人 6939 Minamikata Ryoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 坂崎　千紗 和歌浦 6947 Sakazaki Chisa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202011 0.00

127 木村　治愛 芦　屋 363 Kimura Haruyoshi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 細谷 邦彦  831 Hosotani Kunihiko 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 石田 清久 江ノ島 963 Ishida Kiyoshisa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 194920 74 0.00

127 仲俣　敦司 材木座 1327 Nakamata Atsushi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 山村 幸司 高　知 3147 Yamamura Koji 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 180025 64 0.00

127 加藤　修治 島　根 3360 Kato shuji 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 寺田　忠厚 青森合浦 4990 Terada Tadaatsu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 211043 62 0.00

127 角　佳典 境　港 5035 Sumi Yoshinori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 152688 70 0.00

127 野山　吉和 大阪北港 5041 Noyama Yoshikazu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 白井　敏文 広　島 5219 Shirai Tishifumi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 目黒　たみを 東京ベイ 5306 Meguro Tamio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 207439 81 0.00

127 井上　慶俊 室　蘭 5577 Inoue Yoshitoshi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 従野　孝明 岡　山 5882 Yorino Takaaki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 手代木　美香 函　館 6017 Teshirogi Mika 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 207438 DNC 0.00

127 松永　尚文 福　岡 6271 Matsunaga Takafumi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 小山　すみれ 若　洲 6461 Koyama Sumire 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 長井　万葉 高　知 6498 Nagai Kazuha 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 鈴木　康希 江ノ島 6597 Suzuki Koki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 小窪　健斗 6632 Kokubo Kento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 144169 77 0.00

127 田中　花奈 鹿児島 6634 Tanaka Hanana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 173425 DNC 0.00

127 森　皇翔 6698 Mori Koto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 落合　創太 若　洲 6711 Ochiai Sota 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 三島　功一 知　多 6812 Mishima Koichi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 城　輝 柳が崎 6824 Shiro Hikaru 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 村田　奈穂 東京ベイ 6833 Murata Nao 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 永見　早江 境　港 6848 Nagami Sanae 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 中村　遥斗 6865 Nakamura Haruto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 松本　東斗 6871 Matsumoto Haruto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 177062 DNC 0.00

127 森山　伊織 境　港 6877 Moriyama Iori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial) as of 2022/1/5訂正版

202011.LaserAllJapan 2020/11

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字
Pts Pts Pts Pts Pts

Race Sail No. 順位 Pts

Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5
参加レガッタ

数

総合

Rank
Total

選手情報

127 石井　凛太郎 6917 Ishii Rintaro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 下西　未湖 境　港 6931 Shimonishi Miko 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 正藤　敏計 広　島 6933 Shoto Toshikazu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 村田　朱 6934 Murata Syu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 松川　宗平 6942 Matsukawa Shuhei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 浅野　紗良 6952 Asano Sara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 松永　健吾 柳が崎 6953 Matsunaga Kengo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 壱岐　朋子 6963 Iki Tomoko 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00

127 大平　颯良 和歌浦 6992 Ohira Sora 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202011 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 黒田 浩渡 津 6228

2 柿元　麻衣 蒲　郡 6398

3 嶋倉　照晃 6435

4 秋山　紀夫 柳が崎 1980

5 三浦　帆香 東京ベイ 6339

6 加藤　重雄 津 826

7 森岡  数明 岡　山 4470

8 遠藤　海七希 江ノ島 6325

9 土居　愛実 5770

10 西村　拓真 江ノ島 6778

11 冨部　柚三子 江ノ島 5563

12 田中 年彦 蒲　郡 5991

13 荒井　かおる 江ノ島 5728

14 岡田　爽良 江ノ島 6612

15 上園田　心太浪 唐　津 6356

16 西内　海斗 広　島 6369

17 佐藤　潔 東京ベイ 3384

18 荒木　智也 若　洲 6330

19 鶴本　優士 6491

20 服部　陸太 江ノ島 6513

21 河原　由佳 津 4818

22 小松原 賢治 柳が崎 4041

23 須永　笑顔 6492

24 矢崎　洋司 諏訪湖 2954

25 井上 貴 江ノ島 2645

26 丸田　杏 大阪北港 6257

27 押井　猛 芦　屋 6376

28 服部　輝海 江ノ島 6814

29 山崎　彩加 清　水 6345

30 大西　裕 5986

31 太田　タケル 6446

32 古水　次郎 北九州 4864

33 和知　健太郎 江ノ島 6731

34 九富　潤一郎 高　松 3480

35 小屋　英美里 江ノ島 5578

36 原田　小夜子 鹿児島 5779

37 石塚　恒志 浜名湖 6041

38 大村　杏奈 江ノ島 6285

39 齋藤　道明 いわき 6082

40 橋本　正毅 大阪北港 6093

41 山内　俊夫 材木座 3530

42 中尾　吏玖 唐　津 6734

総合

Rank

選手情報 202012.クリスマスカップ 2020/12 202107.関東選手権 2021/07 202107.JOCユースM 2021/07

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202012 217704 1 50.00 202107 217704 2 97.44 202107 217704 2 48.91

202012 0.00 202107 213153 21 48.72 202107 0.00

202012 213159 3 45.65 202107 213159 4 92.31 202107 151762 1 50.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 213158 4 43.48 202107 213158 7 84.62 202107 0.00

202012 0.00 202107 187421 20 51.28 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 213154 17 0.00 202107 213154 5 89.74 202107 213154 8 42.39

202012 0.00 202107 199066 1 100.00 202107 0.00

202012 210513 11 28.26 202107 210513 8 82.05 202107 210513 13 36.96

202012 0.00 202107 202611 3 94.87 202107 0.00

202012 0.00 202107 202613 6 87.18 202107 0.00

202012 0.00 202107 201484 12 71.79 202107 0.00

202012 196489 5 41.30 202107 196489 13 69.23 202107 0.00

202012 208604 10 30.43 202107 0.00 202107 208604 7 43.48

202012 217065 6 39.13 202107 0.00 202107 217065 10 40.22

202012 0.00 202107 214979 31 0.00 202107 0.00

202012 209508 21 0.00 202107 209508 11 74.36 202107 209508 21 28.26

202012 216309 7 36.96 202107 0.00 202107 216309 5 45.65

202012 180159 2 47.83 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 217071 9 32.61 202107 217071 9 79.49 202107 0.00

202012 0.00 202107 154074 DNC 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 172269 10 76.92 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 217702 14 21.74 202107 217702 15 64.10 202107 217702 3 47.83

202012 202620 8 34.78 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 154564 12 26.09 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 184018 18 56.41 202107 184018 12 38.04

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 217056 26 35.90 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 206509 29 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 208605 11 39.13
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

43 豊島　有壮 光 6202

44 森　清司 芦　屋 546

45 松永　至央 浜名湖 6540

46 太田  輝和 知　多 2522

47 久保田　悠木 広　島 6619

48 豊澄　成光 広　島 6811

49 鈴木　万三 江ノ島 6212

50 高嶋　由紀雄 岡　山 5807

51 越田　吉政 芦　屋 4786
52 谷 美月 江ノ島 6074

53 井村 孝 蒲　郡 3658

54 森　映心 江ノ島 6709

55 三田村　徹 津 6717

56 山崎　朝陽 境　港 6875

57 小見山 三知男 沼　津 1192

58 渕上　渡 浜名湖 6586

59 大工  昌也 若　洲 4636

60 青木　澪 江ノ島 6697

61 北方　匠 津 6890

62 西野　隆文 芦　屋 4585

63 鈴木　順之 6751

64 阿部　優二郎 津 6888

65 北原　頌子 江ノ島 6772

66 荒川　徹 芦　屋 4050

67 神谷　博昭 浜名湖 6005

68 新見　誘章 境　港 6874

69 川瀬　晴久 芦　屋 6329

70 納富 希志夫 福　岡 2598

71 長野　勝人 高　知 6319

72 笠見　彰 津 3212

73 矢野　陽大 和歌浦 6701

74 原田　高歩 唐　津 1362

75 土門　拓矢 6368

76 名倉　海子 高　知 4184
77 木下　穂隆 和歌浦 6541

78 木村　真治 芦　屋 3498

79 平尾　英治 東京ベイ 4674

80 山田　真理歩 6637

81 末永　雄一郎 芦　屋 6138

82 出口　大輔 浜名湖 6258

83 芳野　紀良 東京ベイ 3081

84 井村　孝之 境　港 4286

202012.クリスマスカップ 2020/12 202107.関東選手権 2021/07 202107.JOCユースM 2021/07

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 145700 9 41.30

202012 0.00 202107 209502 33 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 170976 13 23.91 202107 170976 16 61.54 202107 170976 16 33.70

202012 0.00 202107 217024 23 43.59 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 151791 15 19.57 202107 151791 25 38.46 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 148494 23 26.09

202012 0.00 202107 216312 24 41.03 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 152701 24 25.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 217068 14 66.67 202107 0.00

202012 214385 18 0.00 202107 201483 27 33.33 202107 201483 17 32.61

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 114649 34 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

85 森下　永遠 和歌浦 6984

86 関根　巧 東京ベイ 6825

87 金森  健次 柳が崎 4601

88 平田　和繁 福　岡 5193

89 松谷　俊一 境　港 4220

90 藤森　佑太郎 東京ベイ 6775

91 傍士　夏来 6221

92 見目　なお子 東京ベイ 6101

93 上原　慎平 和歌浦 6858

94 泉　正次 広　島 3669

95 杉田　修康 広　島 5881

96 谷　凛太郎 高　松 6685

97 浅田　千晴 境　港 6878

98 加原　富夫 岡　山 4610

99 三吉　亮 下　関 3321

100 福井　洪一 若　洲 1021

101 赤松　順 大阪北港 6702

102 永井　天音 境　港 6876

103 中山　裕文 高　松 6936

104 岩崎　翔汰 6902

105 酒巻　佑成 高　松 6839

106 三田村　風香 6838

107 石黑　剛 浜名湖 6846

108 滝野　洲平 江ノ島 4877

109 山本　芳宣 大阪北港 5422

110 西野　利香 芦　屋 6195

111 重松　陽 6854

112 藤原　優咲 6880

113 川北　創一 高　松 6801

114 飯塚　竜土 若　洲 6773

115 神谷　俊希 6792

116 矢野　栞菜 和歌浦 6879

117 菅　凛太郎 高　松 6912

118 小林　胡由希 高　知 6797

119 大島　尚也 6914

120 中田　祐輔 芦　屋 6913

121 太田　薫 清　水 6781

122 後藤　すず 広　島 6938

123 片岡　笑汰 津 6887

124 高橋　果乃子 浜名湖 6609

125 白土　晴也 広　島 6968

126 北　七斗 若　洲 6714

202012.クリスマスカップ 2020/12 202107.関東選手権 2021/07 202107.JOCユースM 2021/07

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202012 0.00 202107 0.00 202107 156060 34 0.00

202012 173738 23 0.00 202107 173738 17 58.97 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 175456 19 0.00 202107 175456 19 53.85 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 173421 32 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 214964 4 46.74

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 154572 22 46.15 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 161129 6 44.57

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 151770 14 35.87

202012 0.00 202107 0.00 202107 207442 38 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 208964 15 34.78

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 213158 18 31.52

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 214397 19 30.43

202012 0.00 202107 0.00 202107 201552 20 29.35

202012 0.00 202107 0.00 202107 212797 22 27.17

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 156061 25 23.91

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 139631 26 22.83

202012 0.00 202107 0.00 202107 133161 27 21.74

202012 0.00 202107 0.00 202107 143006 28 20.65

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 198037 30 18.48

202012 144162 16 17.39 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 145713 31 17.39

202012 209509 22 0.00 202107 209509 28 0.00 202107 209509 32 16.30
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

127 小林　祥訓 大阪北港 6196

127 綿抜　慶一郎 江ノ島 6611

127 本田　和也 柳が崎 946

127 光山　健一 芦　屋 4106

127 向井　博 江ノ島 5424

127 山中　泰智 岡　山 5909

127 佐藤　健二 蒲　郡 6530

127 内田　裕啓 いわき 6533

127 岸　晃佑 和歌浦 6553

127 今西　郁文 6898

127 堀　侑樹 6924

127 南方　亮人 6939

127 坂崎　千紗 和歌浦 6947

127 木村　治愛 芦　屋 363

127 細谷 邦彦  831

127 石田 清久 江ノ島 963

127 仲俣　敦司 材木座 1327

127 山村 幸司 高　知 3147

127 加藤　修治 島　根 3360

127 寺田　忠厚 青森合浦 4990

127 角　佳典 境　港 5035

127 野山　吉和 大阪北港 5041

127 白井　敏文 広　島 5219

127 目黒　たみを 東京ベイ 5306

127 井上　慶俊 室　蘭 5577

127 従野　孝明 岡　山 5882

127 手代木　美香 函　館 6017

127 松永　尚文 福　岡 6271
127 小山　すみれ 若　洲 6461

127 長井　万葉 高　知 6498

127 鈴木　康希 江ノ島 6597

127 小窪　健斗 6632

127 田中　花奈 鹿児島 6634

127 森　皇翔 6698

127 落合　創太 若　洲 6711

127 三島　功一 知　多 6812

127 城　輝 柳が崎 6824

127 村田　奈穂 東京ベイ 6833

127 永見　早江 境　港 6848

127 中村　遥斗 6865

127 松本　東斗 6871

127 森山　伊織 境　港 6877

202012.クリスマスカップ 2020/12 202107.関東選手権 2021/07 202107.JOCユースM 2021/07

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202012 0.00 202107 190949 35 0.00 202107 0.00

202012 179339 20 0.00 202107 179339 38 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 206175 39 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 214388 45 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 215098 41 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 206899 42 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 150154 40 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 214982 44 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 212629 36 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 172898 35 0.00

202012 0.00 202107 160318 DNC 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 211529 33 0.00

202012 0.00 202107 202603 30 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 215357 39 0.00

202012 0.00 202107 146691 37 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 206515 36 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

127 石井　凛太郎 6917

127 下西　未湖 境　港 6931

127 正藤　敏計 広　島 6933

127 村田　朱 6934

127 松川　宗平 6942

127 浅野　紗良 6952

127 松永　健吾 柳が崎 6953

127 壱岐　朋子 6963

127 大平　颯良 和歌浦 6992

202012.クリスマスカップ 2020/12 202107.関東選手権 2021/07 202107.JOCユースM 2021/07

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202012 0.00 202107 0.00 202107 166779 46 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 199070 37 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 216237 43 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00

202012 0.00 202107 0.00 202107 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 黒田 浩渡 津 6228

2 柿元　麻衣 蒲　郡 6398

3 嶋倉　照晃 6435

4 秋山　紀夫 柳が崎 1980

5 三浦　帆香 東京ベイ 6339

6 加藤　重雄 津 826

7 森岡  数明 岡　山 4470

8 遠藤　海七希 江ノ島 6325

9 土居　愛実 5770

10 西村　拓真 江ノ島 6778

11 冨部　柚三子 江ノ島 5563

12 田中 年彦 蒲　郡 5991

13 荒井　かおる 江ノ島 5728

14 岡田　爽良 江ノ島 6612

15 上園田　心太浪 唐　津 6356

16 西内　海斗 広　島 6369

17 佐藤　潔 東京ベイ 3384

18 荒木　智也 若　洲 6330

19 鶴本　優士 6491

20 服部　陸太 江ノ島 6513

21 河原　由佳 津 4818

22 小松原 賢治 柳が崎 4041

23 須永　笑顔 6492

24 矢崎　洋司 諏訪湖 2954

25 井上 貴 江ノ島 2645

26 丸田　杏 大阪北港 6257

27 押井　猛 芦　屋 6376

28 服部　輝海 江ノ島 6814

29 山崎　彩加 清　水 6345

30 大西　裕 5986

31 太田　タケル 6446

32 古水　次郎 北九州 4864

33 和知　健太郎 江ノ島 6731

34 九富　潤一郎 高　松 3480

35 小屋　英美里 江ノ島 5578

36 原田　小夜子 鹿児島 5779

37 石塚　恒志 浜名湖 6041

38 大村　杏奈 江ノ島 6285

39 齋藤　道明 いわき 6082

40 橋本　正毅 大阪北港 6093

41 山内　俊夫 材木座 3530

42 中尾　吏玖 唐　津 6734

総合

Rank

選手情報 202107.JOCユースF 2021/07 202110.関西選手権 2021/10 202111.マスターズ 2021/11

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 213153 4 94.74 202111 213153 7 90.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 213157 3 96.49 202111 213157 3 96.67

202107 213159 3 42.31 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 187421 20 66.67 202111 187421 11 83.33

202107 0.00 202110 218060 8 87.72 202111 179331 10 85.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 202613 1 100.00 202111 202613 2 98.33

202107 0.00 202110 201484 6 91.23 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 214979 13 78.95 202111 214979 9 86.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 196300 4 95.00

202107 0.00 202110 206776 35 40.35 202111 206776 20 68.33

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 154074 14 77.19 202111 0.00

202107 0.00 202110 217012 10 84.21 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 204485 29 50.88 202111 204485 29 53.33

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 202620 2 46.15 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 204483 18 71.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 170980 7 89.47 202111 170980 5 93.33

202107 0.00 202110 184018 12 80.70 202111 0.00

202107 0.00 202110 156104 9 85.96 202111 156104 8 88.33

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 161135 16 73.68 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 208220 46 0.00 202111 208220 23 63.33

202107 0.00 202110 206509 15 75.44 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

43 豊島　有壮 光 6202

44 森　清司 芦　屋 546

45 松永　至央 浜名湖 6540

46 太田  輝和 知　多 2522

47 久保田　悠木 広　島 6619

48 豊澄　成光 広　島 6811

49 鈴木　万三 江ノ島 6212

50 高嶋　由紀雄 岡　山 5807

51 越田　吉政 芦　屋 4786
52 谷 美月 江ノ島 6074

53 井村 孝 蒲　郡 3658

54 森　映心 江ノ島 6709

55 三田村　徹 津 6717

56 山崎　朝陽 境　港 6875

57 小見山 三知男 沼　津 1192

58 渕上　渡 浜名湖 6586

59 大工  昌也 若　洲 4636

60 青木　澪 江ノ島 6697

61 北方　匠 津 6890

62 西野　隆文 芦　屋 4585

63 鈴木　順之 6751

64 阿部　優二郎 津 6888

65 北原　頌子 江ノ島 6772

66 荒川　徹 芦　屋 4050

67 神谷　博昭 浜名湖 6005

68 新見　誘章 境　港 6874

69 川瀬　晴久 芦　屋 6329

70 納富 希志夫 福　岡 2598

71 長野　勝人 高　知 6319

72 笠見　彰 津 3212

73 矢野　陽大 和歌浦 6701

74 原田　高歩 唐　津 1362

75 土門　拓矢 6368

76 名倉　海子 高　知 4184
77 木下　穂隆 和歌浦 6541

78 木村　真治 芦　屋 3498

79 平尾　英治 東京ベイ 4674

80 山田　真理歩 6637

81 末永　雄一郎 芦　屋 6138

82 出口　大輔 浜名湖 6258

83 芳野　紀良 東京ベイ 3081

84 井村　孝之 境　港 4286

202107.JOCユースF 2021/07 202110.関西選手権 2021/10 202111.マスターズ 2021/11

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 217053 19 68.42 202111 217053 14 78.33

202107 0.00 202110 47802 22 63.16 202111 47802 15 76.67

202107 0.00 202110 164163 36 38.60 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 145700 5 92.98 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 209502 26 58.33

202107 0.00 202110 208226 23 61.40 202111 208226 21 66.67

202107 0.00 202110 206772 27 54.39 202111 206772 17 73.33

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 211909 19 68.42 202111 211909 30 51.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 217070 1 100.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 187429 2 98.25 202111 0.00

202107 151791 4 38.46 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 211648 33 43.86 202111 211648 31 50.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 217052 6 91.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 216312 1 50.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 201547 32 45.61 202111 201547 34 45.00

202107 0.00 202110 204486 34 42.11 202111 204486 32 48.33

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 211650 11 82.46 202111 0.00

202107 0.00 202110 198079 31 47.37 202111 198079 40 35.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 202621 12 81.67

202107 0.00 202110 206899 26 56.14 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 164166 13 80.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 177064 16 75.00

202107 0.00 202110 154570 17 71.93 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 217125 19 70.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 216123 22 65.00

202107 0.00 202110 210515 21 64.91 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 114649 24 61.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 217139 25 60.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

85 森下　永遠 和歌浦 6984

86 関根　巧 東京ベイ 6825

87 金森  健次 柳が崎 4601

88 平田　和繁 福　岡 5193

89 松谷　俊一 境　港 4220

90 藤森　佑太郎 東京ベイ 6775

91 傍士　夏来 6221

92 見目　なお子 東京ベイ 6101

93 上原　慎平 和歌浦 6858

94 泉　正次 広　島 3669

95 杉田　修康 広　島 5881

96 谷　凛太郎 高　松 6685

97 浅田　千晴 境　港 6878

98 加原　富夫 岡　山 4610

99 三吉　亮 下　関 3321

100 福井　洪一 若　洲 1021

101 赤松　順 大阪北港 6702

102 永井　天音 境　港 6876

103 中山　裕文 高　松 6936

104 岩崎　翔汰 6902

105 酒巻　佑成 高　松 6839

106 三田村　風香 6838

107 石黑　剛 浜名湖 6846

108 滝野　洲平 江ノ島 4877

109 山本　芳宣 大阪北港 5422

110 西野　利香 芦　屋 6195

111 重松　陽 6854

112 藤原　優咲 6880

113 川北　創一 高　松 6801

114 飯塚　竜土 若　洲 6773

115 神谷　俊希 6792

116 矢野　栞菜 和歌浦 6879

117 菅　凛太郎 高　松 6912

118 小林　胡由希 高　知 6797

119 大島　尚也 6914

120 中田　祐輔 芦　屋 6913

121 太田　薫 清　水 6781

122 後藤　すず 広　島 6938

123 片岡　笑汰 津 6887

124 高橋　果乃子 浜名湖 6609

125 白土　晴也 広　島 6968

126 北　七斗 若　洲 6714

202107.JOCユースF 2021/07 202110.関西選手権 2021/10 202111.マスターズ 2021/11

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202107 0.00 202110 150192 24 59.65 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 167318 25 57.89 202111 0.00

202107 0.00 202110 217017 44 0.00 202111 217017 27 56.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 173732 28 55.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 215037 28 52.63 202111 0.00

202107 0.00 202110 173421 30 49.12 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 114633 33 46.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 208946 35 43.33

202107 0.00 202110 0.00 202111 160320 36 41.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 187422 37 40.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 53000 38 38.33

202107 0.00 202110 131906 37 36.84 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 208621 39 36.67

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 207442 38 35.09 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 217024 5 34.62 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 217703 39 33.33 202111 217703 50 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 196468 41 33.33

202107 0.00 202110 210517 43 0.00 202111 210517 42 31.67

202107 0.00 202110 217707 40 31.58 202111 217707 43 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 215101 6 30.77 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 186618 7 26.92 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 172899 8 23.08 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 156020 9 19.23 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

127 小林　祥訓 大阪北港 6196

127 綿抜　慶一郎 江ノ島 6611

127 本田　和也 柳が崎 946

127 光山　健一 芦　屋 4106

127 向井　博 江ノ島 5424

127 山中　泰智 岡　山 5909

127 佐藤　健二 蒲　郡 6530

127 内田　裕啓 いわき 6533

127 岸　晃佑 和歌浦 6553

127 今西　郁文 6898

127 堀　侑樹 6924

127 南方　亮人 6939

127 坂崎　千紗 和歌浦 6947

127 木村　治愛 芦　屋 363

127 細谷 邦彦  831

127 石田 清久 江ノ島 963

127 仲俣　敦司 材木座 1327

127 山村 幸司 高　知 3147

127 加藤　修治 島　根 3360

127 寺田　忠厚 青森合浦 4990

127 角　佳典 境　港 5035

127 野山　吉和 大阪北港 5041

127 白井　敏文 広　島 5219

127 目黒　たみを 東京ベイ 5306

127 井上　慶俊 室　蘭 5577

127 従野　孝明 岡　山 5882

127 手代木　美香 函　館 6017

127 松永　尚文 福　岡 6271
127 小山　すみれ 若　洲 6461

127 長井　万葉 高　知 6498

127 鈴木　康希 江ノ島 6597

127 小窪　健斗 6632

127 田中　花奈 鹿児島 6634

127 森　皇翔 6698

127 落合　創太 若　洲 6711

127 三島　功一 知　多 6812

127 城　輝 柳が崎 6824

127 村田　奈穂 東京ベイ 6833

127 永見　早江 境　港 6848

127 中村　遥斗 6865

127 松本　東斗 6871

127 森山　伊織 境　港 6877

202107.JOCユースF 2021/07 202110.関西選手権 2021/10 202111.マスターズ 2021/11

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202107 0.00 202110 190949 50 0.00 202111 190949 46 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 156117 42 0.00 202111 156117 55 0.00

202107 0.00 202110 213156 47 0.00 202111 213156 44 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 206175 48 0.00

202107 0.00 202110 179331 45 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 151788 52 0.00 202111 151788 58 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 215098 DNC 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 150154 54 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 216131 48 0.00 202111 0.00

202107 216131 12 0.00 202110 214982 53 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 179336 53 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 208618 59 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 72713 52 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 124944 60 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 164170 55 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 143023 47 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 214975 54 0.00

202107 0.00 202110 111535 41 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 217019 57 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 109365 51 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 147471 51 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 208624 49 0.00
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2020-2021Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

127 石井　凛太郎 6917

127 下西　未湖 境　港 6931

127 正藤　敏計 広　島 6933

127 村田　朱 6934

127 松川　宗平 6942

127 浅野　紗良 6952

127 松永　健吾 柳が崎 6953

127 壱岐　朋子 6963

127 大平　颯良 和歌浦 6992

202107.JOCユースF 2021/07 202110.関西選手権 2021/10 202111.マスターズ 2021/11

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 208625 45 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 177063 56 0.00

202107 211530 11 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 209500 10 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 156027 13 0.00 202110 0.00 202111 0.00

202107 0.00 202110 199070 56 0.00 202111 0.00
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